平成２９年１２月２５日

各 位

会  社  名 ふくおか証券株式会社

代  表  者 代表取締役社長 原田 康平

本社所在地 福岡市中央区天神二丁目１３番１号

積立投信取扱い開始のお知らせ

ふくおか証券株式会社（取締役社長：原田 康平）は、平成３０年１月４日（木）から

積立投信の取扱いを開始しますので、お知らせいたします。

積立投信とは、お客さまの指定した投資信託を毎月一定日に一定金額ずつ自動的に購入

する投資信託のことです。当社では、運用対象や運用方針の異なるさまざまなタイプの商品を

ご用意しておりますので、資産運用のひとつとして是非ご検討ください。

今後も、FFGグループのブランドスローガンである『あなたのいちばんに。』に基づき、より

一層のサービス向上に努めてまいります。

            以 上

＜本件に関するご照会先＞

ふくおか証券 営業統括部 担当：古賀・師岡   電話 092-771-9190